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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80 m2,

LIPIANY

Cena 380 000 zł

Duże, słoneczne mieszkanie w niskim bloku, Lipiany.
Stan nieruchomości - do zamieszkania - mieszkanie po remoncie.
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu z KW.
Niski blok, 3 piętro, przynależna duża piwnica, strych dla mieszkańców.

Duży, słoneczny salon z wyjściem na balkon, 3 oddzielne sypialnie, łazienka z wanną, osobne WC, duża kuchnia,
przestronny holl.
Okna PCV, piękne nowe podłogi - panel, ściany gładź, łazienka i wc w glazurze, kuchnia w glazurze, drewniana
podłoga.
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Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, czyste, zadbane.
W cenie nieruchomości pozostaje zabudowa kuchni, lodówka, nowy piekarnik, płyta grzewcza, zabudowy stałe,
duża szafa w jednej z sypialni.
Istnieje możliwość zakupu nowego, murowanego garażu jednostanowiskowego oraz pięknie zagospodarowanej
działki ROD z domkiem drewnianym 25 m2.
Zadzwoń - umów się na prezentację, oferta na wyłączność, tylko u nas.
CENA JEST DO NEGOCJACJI !

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420259 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 380 000,00 PLN

Cena za m2 4 767,88 PLN Kraj POLSKA

Powiat PYRZYCKI Gmina LIPIANY

Miejscowość LIPIANY Ulica gen. Józefa Bema

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 1 100,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


